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 معرفی

غارها یا با ریزش کوه ها و یا به دست از تاریخی ترین و قدیمی ترین و البته اسرار آمیزترین بناهای تاریخی غارها هستند. 

اولین و عجیب ترین مسکن برای انسان انسان ها ساخته می شدند و به مامنی برای سکونت و ادامه ی حیات تبدیل می شدند. 

 علاوه بر این، در دین اسلام غار، محل ظهور اسلام تلقی می شود و .، غار بوده استهای اولیه تا زمان پیدایش یکجا نشینی

غاری عجیب و  غار چهل چاه به عنوان در این جا مسیحسیان نیز محل تولد عیسی مسیح را در غار مقدس می دانند.

 ناشناخته در شهرستان بیرجند را به شما معرفی می کنیم.

 غار چهل چاه کجاست

بیرجند حدود  شهرستان ازشهرستان سربیشه قرار گرفته که از توابع روستای چنشت منطقه ی کوهستانی غار چهل چاه در 

  کیلومتر فاصله دارد. 60

 تاریخچه

د که یکی از آن ها غار نوجود داربا فاصله ای دویست متری از هم در روستای چنشت از توابع سربیشه دو غار تاریخی 

این غار از اهمیت زمین شناسی و باستانی بالایی  سال تخمین زده اند. 1400چهل چاه است که کاوشگران قدمت آن را 

برخی آن  ایرانی و آمریکایی مورد تفحص قرار گرفته است.و زمین شناسان برخوردار است و بارها توسط باستان شناسان 

مربوط به دوره ی  قدمتش را را مربوط به دوره ی سلجوقیان و برخی با بررسی های دقیق اشیای کشف شده در آن،

دام قطعیتی حاصل نشده است. این کدر مورد این غار فرضیه های زیادی روایت شده و در مورد هیچ یان دانسته اند.اشکان

نفر متشکل از زن و  14اسکلت باقی مانده از اجساد  فرضیه ها بر اساس یافته های عجیب و البته غم انگیز این مکان است.

 به شکل اسفباری در حال نگرانی و استیصال جان داده اند.آن ها  برخی  ازمرد و کودک درون این غار یافت شده که 

سط وهمچنین چند مکان قبر مانند که اسکلت های دیگری در آن ها قرار داشته اند درون غار بوده که نشان از دفن آن ها ت

از دست دشمن به  یکی از فرضیات مطرح شده حاکی از این است که این افراد در جنگ یا فرار افراد دیگر غار دارد.

 درون این غار پناه برده اند و ورودی غار به روی آن ها توسط دشمن یا عوامل دیگر بسته شده تا در آن زنده به گور شوند.

اما باستان شناس ایرانی با بررسی دقیق جزییات اشیای کشف شده اعم از پارچه و اجاق و سفال و اسباب دیگر خواب و 

همچنین حوض سنگی ساخته شده میان غار به این روایت باور دارد که این افراد به علت جذام در این غار قرنطینه شده 

فرضیه ها بر این اعتقادند که هیچ نشانی از اسلامی بودن افراد و همچنین  بودند و در نهایت در همین غار جان باخته اند.

 در روستای چنشت غار تاریخی دیگری با همین نام و در نزدیکی غار چهل چاه وجود دارد. اشیا وجود ندارد.

 بهترین زمان بازدید

بهترین زمان رای سفر به این منطقه در دل کوه قرار گرفته که ب و غار چهل چاه در ناحیه ی کوهستانی روستای سربیشه

  اوایل سال تا پایان نیمه ی اول آن به نظر می رسد.

 


